

اخبار

با اجرای طرح استقبال از بهار

شمال تهران خانه تکانی شد

با اجرای طرح استقبال از بهار خانه تکانی شهری با بسیج نیروهای خدمات شهری شهرداری منطقه یک در شمال تهران اجرا شد.
به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با هدف پاکسازی چهره شهر از نازیبایی ها و آراستگی محیط شهری در آستانه سال نو، با بسیج نیروهای خدمات شهری مستقر در نواحی ۱۰ گانه منطقه طرح استقبال از بهار از ابتدای اسفند ماه آغاز و تا نیمه فروردین ماه سال جدید ادامه خواهد داشت.
موسوی زیباسازی و آراستگی محیط های شهری را از اقدامات اجرا شده در این طرح دانست و گفت: ساماندهی تابلوهای دیوار کوب محلات، نورپردازی و آذین بندی معابر و میادین اصلی منطقه متناسب با نوروز و اعیاد شعبانیه، اهتزاز ۱۰ پرچم بلند و ۲۷۵ پرچم کوتاه بزرگراهی، نصب ۳۰ المان نوروزی و مناسبتی، شست و شو و رنگ آمیزی جداره های شهری، کافوها، پل های هوایی غابر پیاده و سواره، سطل های زباله، کیوسک ها ... آغاز شده تا منطقه آماده رسیدن اولین فصل سال جدید شود.
وی به حذف زوائد در نماهای ساختمانی و زیبا سازی بصری اشاره کرد و افزود: پاکسازی دیوار نویسی ها، شستشوی نقاشی های دیواری، احجام و المان های شهری، رنگ آمیزی نرده های بزرگراهی و استفاده از طرح های ویژه بصری در بدنه پل های سواره رو از دیگر اقدامات اجرا شده و در حال انجام است.
این مقام مسئول با اشاره به مبارزه با جانوران مضر شهری گفت: ۷۵۶ مغذ موش در منطقه شناسایی، یک هزار و ۳۲۰ نقطه طعمه گذاری، ۵۸ کیلو جسیبی توزیع و بیش از ۱۴۰ قلابه گداز، بلا صاحب جمع آوری شدند.
شهردار منطقه یک ساماندهی فضاهای سبز شهری را اقدام دیگری دانست و گفت: ۹۰۰ فلاور باکس از گل های فصلی و ۵۰۰ متر مربع فرش گل و کاشت نشا تا کنون در منطقه انجام شده است و شاخه های بیمار درختان حذف و ترمیم شد و بیش از یک هزار اصله نهال غرس و ۱۰ درخت به روش روتبال کاشته و شبکه آبیاری و آبخوری بوستان ها بهسازی و نهر ها مسیل ها لایروبی شد

رئیس پلیس راهور:

سفر به ۹۱ درصد شهرهای کشور آزاد است اما، سفر نرودید

رئیس پلیس راهور ناجا اعلام کرد که سفر در ۹۱ درصد از شهرهای کشور آزاد است.سردار سید کمال هادیانفر در همایش تلایه‌داران فرهنگ ترافیک که پیش از ظهر امروز در شهرک آزمایش برگزار شد، با اشاره به کاهش تصادفات و جان‌باختگان ناشی از آن در سال‌های ۹۸ و ۹۹، گفت: یکی از اقدامات بسیار خوب و اثرگذار در ارتقای فرهنگ آموزش رانندگی و جان‌باختگان ناشی از تصادفات، بحث استفاده از همیاران، بازرسان نامحسوس و تعامل بسیار خوب وزارت آموزش و پرورش با پلیس راهور بود، همین همکاری منجر به کاهش چشمگیر تخلفات و تصادفات شد.رئیس پلیس راهور افزود: امروز میزان جان‌باختگان تصادفات به ۱۵ هزار نفر کاهش پیدا کرده است که بخش عمده‌ای از این کاهش مربوط به همیارانی است که سالهای گذشته همیار پلیس بودند و اکنون راننده شده‌اند یعنی آموزش تاثیرگذار بوده است. وی تصریح کرد: اگر فردی در خودرو کمربند ببندد، در صورت بروز تصادف، تا ۸۰ درصد جان وی حفظ می‌شود، امروز در کشور ۳۵ میلیون وسیله‌نقلیه و ۴۴ میلیون راننده داریم، از طرفی خودروسازها سالانه دو میلیون خودرو تولید می کنند اما خودرویی از ناوگان خارج نمی‌شود. هادیانفر با بیان اینکه استفاده صحیح از وسیله‌نقلیه و تصادفات حائز اهمیت ست، گفت: تاثیر کرونا در کاهش جان‌باختگان و مجروحان سوانح رانندگی در سال جاری فقط ۲۰ درصد بوده است. هادیانفر درباره وضعیت سفرهای نوروزی نیز اظهار کرد: بنابر مصوبات ستاد ملی کرونا، در ۹۱ درصد از شهرهای کشور سفر آزاد است، فقط ۴۰ شهر وضعیت قرمز و ۳۰ شهر با محدودیت سفر دارند البته توصیه می‌کنیم که هوپلنار سفر نرود، رئیس پلیس راهور گفت: ۸۲ درصد از تصادفات کشنده به چهار عامل سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، خستگی و خواب‌آلودگی و عدم توجه به جلو برمی‌گردد.

برای نخستین بار در شهر تهران،

نصب تابلوهای «طرح قدم» در ایستگاه های مترو منطقه ۱۱ آغاز شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: به منظور آگاهی رساندن به شهروندان برای دسترسی به اماکن عمومی، اجرای «طرح قدم» با نصب تابلوهای تعیین فاصله و تعداد قدم و زمان طی مسیر در ایستگاه های مترو آغاز شد.
به گزارش امتیاز، نمراله آبادیان با بیان این که «طرح قدم» برای نخستین بار در شهر تهران اجرایی شده است، افزود: این طرح همزمان با آغاز سال نو و فرا رسیدن بهار با همکاری مشترک اداره زیبا سازی معاول و خدمات شهری و محیط زیست و اداره حمل و نقل عمومی معاونت ترافیک منطقه ۱۱ در حال انجام است و نخستین پروژه نیز در ایستگاه مترو میدان حر انجام شده است.

شهردار منطقه ۱۱ بیان کرد: این تابلوها فاصله ایستگاه مترو تا مهم ترین اماکن عمومی از جمله مراکز درمانی، آموزشی، اماکن تاریخی ، جاذبه های گردشگری ، مراکز فرهنگی ، خدماتی و ... را با تعیین زمان فاصله پیاده روی و یا خودرویی و به متر و تعداد قدم و زمان طی مسیر را نمایش می دهند.

به گفته شهردار منطقه ۱۱ تا پایان اسفند ۱۵ تابلوی در ایستگاه های مترو نصب می شود و به زودی تعداد این تابلوها به ۴۰ مورد می رسد.

وزیر بهداشت با اشاره به مدیریت کرونا در کشور تحت فشار تحریم ها، گفت: خوشبختانه ایران امروز به عنوان یک کشور مطرح در مدیریت بیماری کرونا در جهان می‌درخشد و من به عنوان کوچک ترین سرباز نظام افتخار می‌کنم به این وفاق و همدلی و درایتی که در راس نظام برای امور داریم.
دکتر سعید نمکی در مراسم فاز اول کارآزمایی بالینی واکسن ایرانی «فخرا» در وزارت دفاع، با درود بر روح شهدای مدافع حرم، حریم و سلامت و درود ویژه بر روح شهید دکتر فخری‌زاده، گفت: این شهادت را به خانواده بزرگوار ایشان تبریک می‌گویم؛ گرچه مطمئنم اگر با چشم دل نگاه کنیم امروز دکتر فخری زاده بر یکی از صندلی‌ها نیستسته و لذت می‌برد همانگونه که همه شهدا هستند و خواهند بود، « هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شدبه عشق، ثب است بر جریده عالم دوام ما».

وی ادامه داد: در افسانه‌های خود می‌خوانیم که ققتوس پرنده‌ای است که از خاکستر سر بر می‌آورد و جمهوری اسلامی ایران همواره از خاکستر عزیزان از دست رفته اش ققتوس جدیدی برخاسته که عشق قبلی را مضاعف با خود به اوج برده است؛ آن هم با دلی که عاشق تر شده است. پس از انقلاب همواره عزیزی را بر صحنه های ناجوانمردانه از دست دادیم ولی همواره رو به جلو بودیم که حاصل نگاه عاشقانه به توسعه مملکتی است که در اوج مظلومیت توانسته دستاوردهای بزرگی داشته باشد.
وزیر بهداشت با تاکید بر تکیه بر توان داخل و نگاه به درون کشور، ادامه داد: دوستان را صدا کردم و گفتیم یک روز واکسن به عنوان یک پدیده نو در این بیماری کارساز خواهد بود. واکسن سازهای بزرگ دنیا به ما واکسن نخواهند داد و شان ما به دست دراز کردن به بیرون از مرزها نیست، ما باید بر پای خود باشیم و دعوت کردم از تمام کسانی که در این عرصه می‌توانند کار کنند و توفیق یافتم که در یکی از جلسات اتاق من منور به حضور دکتر

سختگوی قوه قضاییه از تایید حکم پرونده اکبر طبری در دیوان عالی کشور خد داد و گفت که این مرجع هنوز درباره عیسی شریفی اعلام نظر نکرده است.

غلامحسین اسماعیلی گفت: امیدوارم مردم در سال جدید که آغاز آن با میلاد عالم بشریت است، این سال برای مردم سال گشایش و سال فرج باشد.

وی افزود: سالی که بر ما گذشت سالی سخت و توام با صبر و استقامت بود. سالی سخت از نظر وضعیت معیشتی مردم و گرانی های افسار گسیخته و تورم بیش ازحد و همراه با دغدغه های کرونایی اما در مقابل شاهد جهاد مقدس مدافعان سلامت بودیم.

سختگوی قوه قضاییه گفت: به استحضار مردم عزیز ایران میرسانم که در سال کرونایی و هوشمندسازی قوه قضاییه به لطف خدا توانستیم در یکسال جاری ۴۰ سامانه جدید برای خدمت رسانی هوشمند ایجاد کنیم و ۳ میلیون نفر از مردم به جای مراجعه حضوری از سامانه های هوشمند ما بهره گرفتند و دو میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در سال ۹۹ با مراجعه به سامانه های نوبت دهی قضایی توانستند در وقت و زمان معین به واحد قضایی مراجعه کنند. همچنین ما بیش از یک میلیون گواهی عدم سوء پیشینه را صادر کردیم و یک میلیون اظهارنظر کارشناسی صادر شد. در سال ۹۹، ۲۵ سرویس مکاتبات آنی در قوه قضاییه به بهره برداری رسید و کاهش ۱۰ درصدی رسیدگی به پرونده ها را شاهد بودیم.

وی ادامه داد: در سال ۹۹ تمام زندان‌ها به دادرسی الکترونیک مجهز شدند و ۴۰۰ اتاق سیستم الکترونیک دایر شد. با تجهیز ۳ هزار اتاق در واحدهای قضایی، ۱۲۰ زندانی را بدون اعزام به پرونده هایش رسیدگی کردیم و ۷۰ درصد اعزام و بدرفه زندانیان کاهش یافت.

وی افزود: در دادنامه صادره دادگاه تجدیدنظر استان که منتهی به صدور قطعی حکم شده آحاد عییرضا جریس حبس بیات مدیره و مدیرعامل وقت منطقه آزاد کیش به جرم اخذ رشوه و تبانی در معاملات دولتی و سواستفاده از مقام شغل به یک فقره ۴ و نیم سال حبس و یک فقره ۴ سال حبس و بعلاوه ۲ سال حبس و نیز یک سال حبس و جزای نقدی و شلاق و انفصال از مشاغل دولتی محکوم شد که البته مجازات اشد قابل اجراءست.

وی افزود: همچنین خانم لیلا امیرآبادی وکیل دادگستری به جرم پرداخت رشوه و جعل اسناد و اعمال نفوذ و معاونت در تحصیل مال نامشروع به ۳ فقره دو سال حبس و یک فقره یک سال حبس محکوم شده است. در این پرونده متهمان دیگری هم محکومیت یافتند که از بیان جزئیات معذورم و در سایت میزبان اعلام می شود.

قطعی شدن ۳۱ سال حبس اکبر طبری

سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره پرونده طبری گفت: پرونده مهم و ویژه اکبر طبری بعد از آنکه با دادرسی عمیق و گسترده در دادسرا و دادگاه انجام شد و حکم‌نهایی صادر شد، به شهرور با اعلاا کردیم که با تقاضای اعاده دادرسی محکومان به دیوانعالی ارسال شد. در دیوان عالی رسیدگی و حکم نهایی قطعی در مورد طبری صادر شده و محکومیت طبری در ارتباط با رهبری و سردهستگی باند ارتشا که املاک متعدد و وجه متعددی را بصورت رشوه از صاحب پرونده ها اخذ کرده بودند و در نتیجه محکوم به ۳۱ سال حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی معادل قیمت اموال و وجوه مآخوده و انفصال دایم از خدمات دولتی و استرداد املاک شده بود توسط دیوان تایید و قطعی شده است. ایشان اتهامات متعدد دیگری مانند جعل اسناد رسمی و سواستفاده از اسناد و اعمال نفوذ در مقامات و ۳ فقره اعمال نفوذ و یک فقره غرض ورزی داشت که تایید شد. در مورد اتهام پولشویی برای دیوان عالی تردیدی پیش

وزیر بهداشت: برخی فکر می کنند واکسن را حراج کردند و ما نمی خریم

بهار؛ از بهترین واکسن‌سازهای دنیا خواهیم بود



کریمی و دکتر شهید فخری‌زاده شد. واکسن سازی با همه کارهای دنیا فرق می‌کند. ما مطالعه کردیم و به یک چارچوب با انستیتو رازی، بنیاد برکت و... رسیدیم تا در پلنفرم‌های مختلف واکسن سازی را آغاز کنیم و قدم به قدم جلو رفتیم.

وی ادامه داد: سازمان غذا و دارو را صدا کردم و گفتم اگر فکر می‌کنید با شیوه‌های مدون گذشته می‌توان راه را طی کرد اشتباه می‌کنید، باید متناسب با سرعت مورد نیاز این حرکت پروتکل نویسیم و مته به خشخاش گذاشتن‌ها در پروسه عادی اینجا دیگر جایز نیست و باید راه را میانبر برویم و عزیزان من شبانه روز نشستند و استانداردهای محکم و قابل قبول نوشتند و امروز با افتخار می‌گویم که جمهوری اسلامی ایران در بهار آینده یکی از مهم‌ترین و بهترین واکسن سازهای دنیا خواهد شد و ما امروز به خاطر رعایت حال بیماران آسیب پذیر با التماس و خواهش از جاهای مطمئن جهان واکسن وارد می‌کنیم گرچه زخم زبان‌هایی را هم تحمل می‌کنیم. « ترسم از ترکان

سختگوی قوه قضاییه اعلام کرد

نرخ دیه ۱۴۰۰ حدود نیم میلیارد تومان

امده و دادگاه گفته قانون پولشویی اخبارالتصویب است و با توجه به قانون جدید این اتهام مورد رسیدگی و رای مجدد است ولی در مورد سایر محکومین های ایشان باید بگویم که به تایید دیوان عالی رسیده و لازم الاجراءست.

اسماعیلی در نشست خبری ۲۲ شهریور ماه سال جاری گفته بود: اکبر طبری بابت تشکیل شبکه چند نفره ارتشاء با وصف سردهستگی و اخذ رشوه‌های متعدد به ۳۱ سال حبس تعزیری و ضبط اموال ناشی از ارتشاء و انفصال ائام از خدمات دولتی و بیش از ۴۳۰ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شده است.

سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر اینکه آیا دیوان عالی کشور درباره پرونده عیسی شریفی نظر نداده است؟ گفت: دیوان وعده داده بود که قبل از پایان سال جاری در این پرونده رای صادر کند و به محض وصول رای و نظر دیوان عالی این اطمینان را به مردم می دهیم که نسبت به این پرونده اطلاع رسانی دقیق خواهد شد امیدوارم در همین روزهای باقی مانده سال باشد و به محض اینکه رای دیوان بدستمان برسد اطلاع رسانی خواهد شد.
اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره اقداماتی در ارتباط با اراضی ملی و منابع طبیعی، آزادسازی تصرفات حریم دریاها و تغییر کاربری‌ها گفت: در واحدهای قضایی در دادسرا و دادگاه‌ها حضور هزار شعبه اختصاصی برای حوزه انفال و منابع طبیعی تعیین کردیم. در سال ۹۹ در این شعب ۱۹ هزار و ۲۵۵ حکم قضایی صادر شد و در ارتباط با اراضی ملی و منابع طبیعی ۲۴ هزار و ۱۶۰ هکتار به بیت المال اعاده شد. در حوزه آزاد سازی تصرفات حریم دریاها در شمال و جنوب کشور بستر و حریم رودخانه ها ۳۹ هزار و ۱۸۵ هکتار از اراضی ساحلی آزاد شد و در ارتباط با تغییر کاربری ها در سال ۹۹، ۹ هزار و ۱۰۶ حکم صادر شد و ۶ هزار و ۲۸۸ هکتار از اراضی ملی و باغات به وضعیت سابق اعاده شد و بیش از یک میلیون قلع و قمع توسط قوه قضاییه صورت گرفت.

۶۸۰ میلیون تومان؛ نرخ دیه قتل غیرعمد در سال ۱۴۰۰

وی در پاسخ به سوالی درباره مبلغ دیه سال ۱۴۰۰ گفت: به موجب قانون در پایان هر سال باید مبلغ دیه توسط قوه قضاییه تعیین و شورای شود. این موضوع در دو جلسه متوالی روز گذشته و دوشنبه در شورای عالی قوه قضاییه مطرح شد. نهایتاً مصوبه ریاست قوه قضاییه این شد که برای سال ۱۴۰۰ نرخ دیه قتل غیرعمد مسلمان ۴۸۰ میلیون تومان باشد و از اول فروردین سال ۱۴۰۰ لازم الاجراءست.

اسماعیلی درباره پرونده های مربوط به مبارزه با مفاصد اقتصادی در سال ۹۹ گفت: در سال ۹۹ مبارزه با مفاصد اقتصادی اولویت ما بود و در سال گذشته صرفاً در شعب ویژه مبارزه با اخلاالگران اقتصادی در کشور ۲۰۶ پرونده بررسی شدند که ۷ متهم حقوقی هم علاوه بر شخصیت حقیقی داشتیم. در تهران ۱۴۲ نفر، فارس ۱۹ نفر، خراسان رضوی ۱۵ نفر، قم ۸ نفر، اصفهان ۶ نفر و هرمزگان یک نفر و گلستان ۵ نفر محکوم شدند.

سختگوی قوه قضاییه گفت: نوع محکومیت های صادره به این صورت بود که ۳ نفر در شعب محکوم به اعدام، یک نفر محکوم به حبس ۳۰ سال و ۸ نفر به حبس ۲۰ تا ۲۵ سال و ۷ نفر به تحمل ۱۵ تا ۳۰ سال حبس، ۳۱ نفر به تحمل حبس از ۱۰ تا ۱۵ سال، ۷۲ نفر به تحمل حبس ۵ تا ۱۰ سال، ۵۱ نفر انفصال از مشاغل دولتی، ۶ شرکت حکم انحلال و ۴۷ مورد مجازات شلاق توسط شعب مبارزه با مفاصد اقتصادی گرفتند.

سختگوی دستگاه قضا در پاسخ به سوالی درباره گرانی‌های اخیر در بازار مرغ گفت: به همه دستگاه‌ها بویژه سازمان تعزیرات حکومتی اعلام کردیم که حاضریم کمک کنیم. در روزهای اخیر و هفته جاری

واکسن‌های دنیا را وارد می‌کنیم و برای پدیده واکسن‌ناسیون نامی‌اشی عجله نمی‌کنیم اما برای واکسن زدن به گروه‌های آسیب پذیر از مطمئن ترین منابع عجله می‌کنیم.

وی افزود: بارها آقای رئیس جمهور به بانک مرکزی و سازمان برنامه دستور دادند که در رابطه با واکسن هر منبعی بخواییم به ما بدهند. وزیر امور خارجه مرتبا پیگیر کمک سفرا در کشورها هستند و واقعا هم کمک می‌کنند. تا آخر اسفندماه تعداد قابل توجهی از گروه‌های آسیب پذیر، کادر درمان و سایرین را واکسنیه می‌کنیم؛ اما امید ما به واردات نیست، امید ما تولید ملی است.

وزیر بهداشت گفت: ان شاه‌الله واکسن پاستور با تکنولوژی مشترک کوواولین واکسنی است که تزریق انوه آن آغاز خواهد شد و واکسن برکت دوم و واکسن رازی هم هم دوش با واکسن سپند پیش خواهد رفت. نمکی ادامه داد: امروز روز سرافرازی این ملت و تکیه بر دانش بومی است که چراغ روشنی برای آینده این کشور است. از دکتر کریمی و همکارانشان در مجموعه سپند ممنونم، شهادت می‌دهم که آنچه عزیزان طی کردند منطبق بر علمی‌ترین استانداردهای دنیا است و در آینده مدل‌های حیوانی این واکسن بسیار اثربخش بود و در وی‌های انسانی هم آغاز می‌شود.

وی گفت: یکی از کارهایی که ما می‌توانیم به جمهوری اسلامی پیش کش کنیم، انتقال اضطراب به خانواده خودمان است، وقتی بحث واکسن اسپوتنیک شد گفتم پسر خودم واکسن را بزند که مردم بدانند اگر قرار است زندگی برسد اول برای ما است و امروز هم این واکسن بر یکی از عزیزترین فرزندان این سرزمین تزریق می‌شود تا مردم بدانند ما در خط مقدم برای دفاع از سلامت مردم هستیم.

اجتماعی

شماره ۳۱۷۱

خبر کوتاه

در قالب پروژه های توسعه محله ایی انجام شد:
نوسازی ۷ زمین چمن محلی در جوبشرفق تهران

۷ زمین چمن مصنوعی در قالب پروژه های توسعه محلی در روزهای پایانی سال در منطقه ۱۵ نوسازی و تحویل شهروندان شد.
به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی شهردار منطقه ۱۵ با اعلام این مطلب گفت: عملیات نوسازی ۷ زمین چمن مصنوعی در محله های منطقه ۱۵ به منظور توسعه فضاهای ورزشی و تفریحی، و در راستای تحقق شعار «تهران شهری برای همه» در روز های پایانی سال به اتمام رسید و در اختیار شهروندان قرار گرفت.
او اضافه کرد: زمین های چمن از مهمترین مراکز ورزشی محله ها اند که طی سالهای گذشته دچار فرسودگی شدید شدند و با درخواست شورایاران در پروژه های کوچک مقیاس بازسازی مجلد آنها تعریف شد.شهردار منطقه ادامه داد: عملیات زیرسازی و تعویض زمین چمن مصنوعی ۱ و ۲ در بوستان ولیعصر(عج)،گلزار، گلگشت، مبعث، فجر و خاور شهر در نواحی هفتگانه منطقه به اتمام رسید و همزمان با فرارسیدن بهار، تحویل شهروندان شد.
شهردار منطقه در پایان با تاکید بر اینکه در پروژه های کوچک مقیاس بر رفع کم و کاستی های محله توجه شده تا ضمن جلب مشارکت شهروندان در تصمیم گیری ها و تقویت حس تعلق خاطر به محله، کیفیت زندگی ارتقاء داده شود، افزود: مدیریت شهری به منظور ساماندهی توجّه داشته و سیاست اجرای پروژه های محله محور را در دستور کار قرار داده است.

شهردار منطقه ۱۹ در آیین افتتاح اولین کوچه دوستی منطقه:

کوچه دوستی طرحی تأثیر گذار در افزایش نشاط شهروندان

آیین افتتاح طرح دوستی در کوچه سرو منطقه ۱۹ با حضور شهردار و مدیران شهرداری منطقه و مدیر کل امور بانوان شهرداری تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این مراسم علی توکلی شهردار منطقه ضمن تشکر از اداره کل امور بانوان شهرداری تهران در ابتکار و ارائه طرح کوچه دوستی در مناطق شهر تهران بیان کرد: در همین راستا با اولویت قرار دادن این طرح در برنامه های اجرایی این شهرداری، کوچه سرو در ناحیه سه این منطقه که ناحیه ای کم برخوردار است انتخاب و این طرح با موفقیت در آن اجرا شد. او با اشاره به استقبال خوب شهروندان از این طرح بیان کرد: طرح کوچه دوستی با توجه به مشارکت شهروندان در اجرای آن تأثیر بسزایی در کاهش هزینه ها و افزایش روحیه نشاط و شادابی شهروندان داشته و تلاش می کنیم تا بتوانیم این طرح را در کوچه های دیگر نیز تعمیم دهیم.
در این مراسم همچنین زهرا بهروز آذر مدیر کل امور بانوان شهرداری تهران ضمن تشکر از شهردار منطقه ۱۹ در حمایت از این طرح، فلسفه اجرای کوچه دوستی را افزایش مشارکت اجتماعی زنان و کودکان دانست و گفت: سبّوق دادن روحیه زیبایی، نشاط، حیات و امید از خانه ها به کوچه ها و تعریف کوچه به مثابه خانه از دیگر اهداف اصلی این طرح محسوب می شود. این مسئول با اشاره به اینکه طرح کوچه دوستی بعنوان زیرپروژه های ۱۴۰۰ و استقبال از نوروز برای تحویل قرن تعریف شده است، ادامه داد: این طرح گامی در راستای تحقق رویکرد مدیریت شهری جدید تهران مبنی بر تبدیل شهر سازه محور به انسان محور است و درهمین راستا نیز تلاش می کنیم شهر تهران را با مشارکت شهروندان طراحى و زیست پذیر کنیم. او منطقه ۱۹ را از مناطق پیشرو در اجرای طرح کوچه دوستی عنوان کرد و افزود: در ازبلی این طراحی به عهده زنان و کودکان بود و شهرداری نیز با در اختیار گذاشتن منابع این کار را برای آن ها تسهیل کرد.

دادستان‌های ما، معاونین دادستان به کمک تعزیرات حکومتی رفتند و مواردی از سواستفاده در حوزه توزیع مرغ را کشف و متهمینی را دستگیر کردند، پرونده های آنها در حال رسیدگی است.

وی ادامه داد: در سال ۹۹، یک هزار و دو واحد تولیدی با اقدامات قوه قضاییه حیات به آنها برگشت. بالغ بر دو هزار واحد صنعتی در دو سال اخیر و دوره تحول با پیگیری های قوه قضاییه احیا شدند و شاغلین این مجموعه ها نیز عدد بالایی -حدود ده‌ها هزار نفر -است. سختگوی دستگاه قضا در هشدار به بانکها گفت: اولین مسئولیت نظام بانکی کمک به تولیدگران و صنعتگران است و تملک بانک نباید به معنای تعطیلی واحد تولیدی و کارگران باشد. بانک باید همانند مالک قبلی و بهتر از آنها فعالیت و تولید را ادامه دهد. در صورت قصور بانک با آنها برخورد و بازخواست خواهند شد.

وی درباره پرونده کشتی سانچی و ابهام زدایی از این پرونده گفت: آنچه که مطرح شد یک رای غیرقطعی است و به هیچ عنوان آرای غیرقطعی دادگاه ها قابل استناد نیست و پرونده به دادگاه تجدیدنظر ارسال شده و باید دید که دادگاه تجدیدنظر که صادر کننده رای قطعی است چه تصمیمی می گیرد.

وی افزود: رای غیرقطعی دالات بر زنده بودن نفت کشان سانچی ندارد و ما به آرای غیرقطعی دادگاه ها استناد نمی کنیم و ان‌شاءالله دادگاه تجدیدنظر رای نهایی را صادر خواهد کرد.

اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره تخریب املاک کلاک و ارتباطش با پرونده اکبر طبری گفت: این پرونده مستقل بود، اما اکبر طبری در فرآیند آن اعمال نفوذ کرده بود. قبلا رای پرونده صادر شد و در دوره اخیر تقاضای اعاده دادرسی شد و محکومیت آقای سختگوی قوه قضاییه تصریح کرد: پرونده مجددا در کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری لواسان مطرح شد و این کمیسیون رای به قلع و قمع بناهای احدثائی صادر کرد و آنچه به اجرا درآمد، آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ بود و مجموعه اراضی کلاک اعاده به وضع سابق می‌شود. وی با اشاره به دیدار رئیس قوه قضاییه و مدیران واحدهای قضایی گفت: هم مدیران واحدهای مختلف به سراغ رئیس قوه قضاییه آمده‌اند و هر سه دستگاه تولیدکنندگان و صنعتگران را شنیده‌اند و هم در تمام استان‌ها ستاد اقتصاد مقاومتی قوه قضاییه با مسئولیت معاون اول قوه قضاییه و دبیری دادستان کل و در استان‌ها با مسئولیت و دبیری دادستان عمومی و انقلاب شهروندان در طول سال فعال است و مدیران واحدهای تولیدی می‌توانند از طریق این ستادها موضوعات خود را پیگیری کنند و علاوه بر آن تلفن ۱۲۹ در خدمت مردم است.

اسماعیلی افزود: ۱۱ سفر استانی و یک سفر بین المللی در سال ۹۹ انجام شد. همچنین در سال ۹۹ مبارزه با مفاصد اقتصادی کماکان اولویت رسیدگی های ما بود.

دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه ۴ تهران خبر داد:

شهرداری منطقه ۴ تهران از اختنا دتایل لازم برای پیشگیری از حوادث سه شنبه آخر سال و این جلوگیری از حوادث و خطرات احتمالی در این روز خبر داد و گفت: تمامی اقدامات لازم برای پیشگیری از حوادث احتمالی انجام و در سطح منطقه اجرایی شده است.

دبیر ستاد مدیریت بحران و یادفند غیر عامل شهرداری منطقه ۴ تهران از اختنا دتایل لازم برای پیشگیری از حوادث سه شنبه آخر سال و این جلوگیری از حوادث و خطرات احتمالی در این روز خبر داد و گفت: تمامی اقدامات لازم برای پیشگیری از حوادث احتمالی انجام و در سطح منطقه اجرایی شده است.

دبیر ستاد مدیریت بحران و یادفند غیر عامل شهرداری منطقه ۴ تهران گفت: به منظور جلوگیری از آتش‌سوزی و آسیب‌رسانی به اماکن، تجهیزات شهری و اسفالت معابر و بوستانها، کلیه قطعات بریده شده درختان و شاخه‌های خشک شده و ضایعات فضای سبز و لاستیک‌های کهنه و فرسوده و... جمع‌آوری می شود. او اظهار داشت: تخلیه مخازن زباله ، جمع آوری مخازن لاستیکی قبل از غروب روز سه شنبه ، حفظ و حراست از کانکس‌های جمع‌آوری ضایعات خشک و کیوسک‌های مطبوعاتی و استقرار تانکرهای آب، واثر جت ها در نقاط مختلف برای پشتیبانی از ایستگاههای آتش نشانی در مواقع اضطراری و ... از دیگر اقدامات منطقه ۴ است. او در پایان خاطر نشان کرد: امید است با رعایت نکات ایمنی توسط شهروندان ضمن کاهش حوادث زبان بار جانی و مالی، شاهد کاهش مصدومان چهارشنبه سوری و مشکلات دیگر در این دوران کرونا برای کادر درمانی و پزشکان در بیمارستان‌ها باشیم.

هفت‌سین در میدان امام خمینی (ره) و مرمت و احیای گذرگالری ارباب‌جمشید که با مقاصد گردشگری صورت گرفته، بوده است.
شهردار اکبر طبریان مهم‌ترین هدف از اجرای این برنامه‌ها را ایجاد روحیه نشاط و شادابی در شهروندان با تغییر و تحول در منظر شهری بیان کرد و افزود: لاله‌کاری در سطح خیابان لاله‌زار و بوستان شهرق، فرش گل‌های سطح محدوده، گل‌آرایی از طریق فلاورپاکیس و گل‌آرایی از طریق فلاورپل در سطح منطقه نیز از جمله اقدامات حوزه فضای سبز به منظور آمادگی برای نوروز ۱۴۰۰ بوده است.

میدان امام حسین (ع)، اجرای نقاشی دیواری در خیابان گوته و بوستان فاطمی، احداث بوستان فاطمی، حذف زوائد فیزیکی و بصری و پاکسازی تبلیغات غیرمجاز، نصب ۲۲ عدد تخم‌مرغ رنگی، ۶ هزار مترمربع نورپردازی در خیابان‌های اصلی منطقه، ۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع رنگ‌آمیزی المان‌های ترافیکی و شهری در همین خیابان‌ها، ۷ هزار مترمربع رنگ‌آمیزی و شست‌وشوی جداره‌های هرندی، شست‌وشو و پاکسازی المان‌های شهری، رنگ‌آمیزی آن‌بماها، برکه و آبراه‌های شهری در بوستان‌های منطقه، تعویض تمامی پرچم‌های منطقه، بازپیرایی و احیای میادین، نصب سفره

دستور کار منطقه قرار گرفت.

وی با ابراز امیدواری از اینکه طلیعه عید نوروز

باستانی در ایام مبارک مبعث حضرت رسول‌الله و

اعیاد فرخنده شعبانیه، نویدبخش شهرت پاک و

آراسته و سزاور شهروندان خوب و شریف تهران

باشد، افزود: اهم برنامه‌های حوزه زیباسازی شامل

۵۲ هزار متر آذین‌بندی عیدانه، نصب المان‌های

نوروزی، ۱۷ هزار سازهی مجسمه‌های یادمان

شهری و ۱۲ شهرویر و آبوسیدیه البوخریه، مرمت،

بازسازی، شست‌وشو و تعویض پرده‌های عمارت

شمس‌العماره، رنگ‌آمیزی پل چوبی، رنگ‌آمیزی

۵۸ ایستگاه اتوبوس، ترمیم و رنگ‌آمیزی المان‌های